
 

 

UCHWAŁA Nr 182/2017 

ZARZĄDU POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 16 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 814 z późn. zm1)), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XIX/131/2016 Rady 

Powiatu w Radziejowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na 

rok 2017, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/131/2016 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Radziejowskiego na rok 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 155/2017 Zarządu 

Powiatu w Radziejowie z dnia 16 stycznia 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XX/141/2017 Rady Powiatu 

w Radziejowie z dnia 24 stycznia 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 159/2017 Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 27 stycznia 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXI/144/2017 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 

14 lutego 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 164/2017 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 13 marca 2017 r., 

zmienionej Uchwałą Nr XXII/148/2017 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2017 r., zmienionej 

Uchwałą Nr 175/2017 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 30 marca 2017 r., zmienionej Uchwałą 

Nr 179/2017 Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 19 kwietnia 2017 r., zmienionej Uchwałą 

Nr XXIII/153/2017 Rady Powiatu w Radziejowie z dnia 27 kwietnia 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 181/2017 

Zarządu Powiatu w Radziejowie z dnia 27 kwietnia 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu w wysokości: 48 064 354,00 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 46 234 726,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości: 1 829 628,00 zł,    zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki budżetu w wysokości: 50 354 260,00 z tego: 

1) bieżące w wysokości: 46 081 493,00 zł; 

2) majątkowe w wysokości: 4 272 767,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

3) § 5.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 2 i 4 do uchwały, o której mowa w § 1, określone załącznikiem 

nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 191, 

poz. 659. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2288



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Starosta 

Jarosław Kołtuniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2288



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 182/2017 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2017 ROK 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2288



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 182/2017 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2017 ROK 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2288



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 182/2017 

Zarządu Powiatu w Radziejowie 

z dnia 16 maja 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2288



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2288



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2288


		2017-05-23T08:51:44+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




